2431.30平方米，重置成新价（含土地使用权）为470.2668万元，其中土地使用权价值56.6912万元、房

屋413.5756万元。

五、交易合同基本情况

甲方：惠安县土地收购储备中心

乙方：福建省燕京惠泉啤酒股份有限公司

1．乙方同意甲方收回其位于螺城镇建设大街东侧、国道324线惠泉南路西侧，面积为62209.2㎡

的工业出让用地。 双方同意委托泉州永信房地产评估项目咨询有限公司对该宗地收储价值进行评估，

并已对经惠安县住建局审核的收储评估报告〔泉永信房估（2017）110号〕进行核对，对评估结果均无

异议。 补偿办法同意以泉州永信房地产评估项目咨询有限公司提出的评估值136,642,130元（即人民

币壹亿叁仟陆佰陆拾肆万贰仟壹佰叁拾元）作为宗地收储补偿款，其中土地评估值40,738,317元（含

惠泉老年人协会用地评估值566,912元），房屋52,541,257元（含惠泉老年人协会用房评估值4,135,

756元），构筑物3,351,379元，绿化工程费用849,266元，设备搬迁损失费39,161,911元。

2．在本协议签订后60日内，乙方负责搬迁腾房，将该宗土地交付甲方。 该宗地土地使用权证等权

属证件和相关文件也应同时交予甲方。

3．双方同意收储补偿款分三期支付：第一期30,000,000元在本协议签订后当天支付给乙方；第